檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

彰化縣政府　函

地址：50001彰化市中山路2段416號

承辦人：王心怡

電話：7531873

電子信箱：wee623@gmail.com

受文者：彰化縣立明倫國民中學

發文日期：中華民國104年7月21日

發文字號：府教學字第1040246139號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：104學年度彰化區免試入學超額比序─縣級競賽採計項目(電子檔共1件)(0246139

A00_ATTCH1.doc)

主旨：檢送「104學年度彰化區免試入學超額比序─縣級競賽採

計項目」（附件一）乙份，請查照。

說明：

一、依據104年7月15日「彰化區免試入學競賽項目認可小組」

第一屆第八次會議決議辦理。

二、本會議決議摘要如下：「104學年度彰化區免試入學超額

比序─縣級競賽採計項目」修正後通過，惟以下競賽採實

質審查：

(一)彰化縣104年度研製交通安全輔助教材計畫-交通安全教

育宣導廣播劇甄選比賽(社教科)

(二)104學年度童畫心世界繪畫比賽(身障學生參加)(學特科

)。

(三)彰化縣104年度縣長盃跆拳道錦標賽(體健科)。

(四)彰化縣104年度縣長盃圍棋錦標賽(體健科)。

(五)彰化縣105年教育盃圍棋錦標賽(體健科)。

(六)彰化縣105年教育盃跆拳道錦標賽(體健科)。

三、請各校將相關訊息公布於學校網站，並轉知學生與家長。

3

1040003060

■■■■■■教務處 ■■■■■■■收文:104/07/22

■■■■■■■有附件

23

第2頁，共2頁

裝

訂

線

四、請各競賽辦理單位確實依「彰化區免試入學超額比序競賽

項目認可採計原則」及提列之給獎方式與得獎額度辦理，

爾後民眾對相關競賽活動認有疑義或不公時，屆請各該辦

理單位惠予釋疑。

五、請上列需實質審查項目之提案單位於104年8月15日前檢送

競賽計畫交本府教育處學管科彙整後，擇期再召開會議審

查。

正本：本縣各國民中學、本府教育處各科、本府社會處、彰化縣環境保護局

副本：本府教育處 2015-07-22
09:14:58